
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K24218401K

2. Data e Regjistrimit 13/06/2002
3. Emri i Subjektit LLAZO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  BISHQETHEM Bishqethem, Bishqethem 1, 
Rruga Kemishtaj, zona kadastrale 1197, nr pasurie 3/21. 

140.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim rruge, autostrada, hekurudha, vepra arti mbi dhe 
nentokesore, ura, tunele, vepra hidraulike dhe hidroteknike, 
porte, diga, ujesjellesa, gazsjellesa, punime detare e lumore, 
thellimi/drenimi/mbrojtje dhe ankorimi. Ndertime struktura 
parafabrikate prej hetonlarme, druri dhe metalike. Germim 
dheu, pilota, diafragma, ankorime, mure mbajtese, stabilizim 
skarpate dhe perforcim dhera. Studim, projektim, ndertim 
dhe/ose flnancim ti! impianteve te prodhimit te energjise 
elektrike dhe/ose termike, si hidrocentrale, termocentrale, 
impiante fotovoltaike, eolike, nenstacioneve, kahina dhe 
rrjetit te tensionit te larte, te mesem dhe te ulet. Punime per 
prishjen e ndertimeve. Punime te inxhinierise se mjedisit dhe 
te trajtimit te ujit te pijshem, ndotur. Punime per automatizim 
industrial, pajisje, makineri, sisteme te ndryshme elektrike, 
elektronike, mekanike. Punime restaurimi ne monumentet e 
arkitektures, restaurimi i monumenteve te trashegimise 
kulturore, nderhyrje ni! qendra historike dhe kulturore. 
Prodhim dhe furnizim hetoni dhe asfalto-betoni. Prodhimi 
dhe perdorimi i materialeve plasese dhe shperthyese. 
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Prodhim dhe tregetim produkte betoni te parafabrikuara, 
mure mbajtes, tomhino, pllaka trotuari, bordure, puseta, 
kapak dhe kuneta. Prodhim dhe/ose amballazhim ti! 
materialeve te ndertimit te gatshem ose gjysem te gatshem 
llac, kolle, fino, riere, cimento dhe granil. Grumbullim, 
transportim te mhetjeve te ngurta te rrezikshme/jo te 
rrezikshme. Grumbullim, cmontim dhe shitblerje e skrapit, 
hekurishteve dhe mbeturinave te tyre. Dhenie me qera te 
makinerive te renda, pajisjeve apo imjanteve 
teknologjike.Transport kombetar dhe nderkombetar te 
mallrave me mjetet e vete shoqerise, per llogari te saj, te te 
treteve dhe me qera. Tranport te mallrave me mjete jashte 
norme dhe shoqerim teknik te tyre. Sherbim peshematje me 
peshore elektronike. Autoservis dhe lavazh per autovetura, 
kamione dhe makineri ti! renda. Tregtim me pakice ti! 
naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre. Veprimtari te tjera 
profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullimin 
dhe transportimin, ruajtjen, perpunimin, riciklimin, 
azgjesimin e mbetjeve ti! ndertimit, prishjeve apo mbetjeve 
ti! ngurta urbane. Sherbime ekspertize dhe profesionale te 
mbrojtjes civile, atyre lidhur me burimet minerare, 
hidrokarbure, energjitike apo me pyjet dhe kullotat. 
Konsulence, studim, projektim arkitektonik, konstruktiv, 
hidrosanitar, elektrik, mekanik, vepra hidraulike, rruge-
hekurudha, ura dhe vepra arti, sinjalizimi rrugor. 
Studim/kerkim shkencor inxhinierik, financiar dhe 
ekonomik, studime fizibiliteti dhe vleresim pasurive te 
paluajtshme. Studim/vleresim, projektim hidrogjeologjik, 
gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike 
mbi 5 kate, per objekte te medha H/C, porte aeroporte, 
bazamente me ngarkesa te medha. Projektim fotogrametrik-
hartografik-topografik, bazamente gjeodezike-rilevime 
topografike ti! gjitha shkallet. Kerkim/zbulim, 
studimlprojektim, sipermarrje zbatuese dhe/ose investim, ti! 
minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi per 
te gjitha llojet e mineraleve, karrierash lumore dhe malore, 
prodhim,fraksionim materiale inerte, shfrytezimin e 
burimeve natyrore te ujerave minerale dhe termale; nxjerrja, 
prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda dhe/ose jashte 
vendit te mineraleve te paperpunuara dhe te perpunuara. 
Projektim, ndertim-montim, riparim, tregtim,operim, 
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mirembjatje e dhomave frigoriferike, supermarketeve, te 
impianteve industriale frigoriferike per prodhimin dhe 
perpunimin e produkteve te ndryshme ushqimore, bujqesore, 
industriale dhe civile, impianteve te kondicionlmit-aspirimit, 
sisteme ngrohje -ftohje, sisteme kundra zjarrit etj Ndertim-
montim dhe mirembajtje sera bujqesore. Veprimtari 
bujqesore, prodhimi dhe tregtimi i farerave, fidaneve dhe 
pemeve dekorative. Projektim, ndertim, operim dhe/ose 
mirembajtje te qendrave te te dhenave elektronike. lnstalim 
dhe tregetim sisteme sigurie. Zhvillim te 
programeve/software te teknotogjise si! informacionit. 
Veprimtari imobiliare, shit-blerje dhe/ose qeradhenie, te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Veprimtari dhe 
sherbime te ndryshme publiciteti, reklamimi dhe promocioni. 
Financim dhe investim ne sipermarrje te ndryshme, te gjitha 
format e kredidhenies, faktoringut, te gjitha sherbimet e 
pagesave dhe te transferimit te parave, parase elektronike, 
operacione ti! ndryshme komisionere. Zyre kembimi valutor. 
Import-export dhe tregetim me shumice dhe/ose pakice dhe 
online te makinerive, pajisjeve dhe materialeve te ndertimit, 
industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake, hidraulike, elektrike, elektronike, drusore, 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, industrise 
minerale, asaj te prodhimit, pjese kembimi te reja dhe 
perdorura, brenda dhe jashte vendit
Aldi Llazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2025 Deri: 04/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Anea Llazi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 28/07/2022 Deri: 

13. Ortakët Aldi Llazi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Anea Llazi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Eskavator me goma ma targe 
AIMT 96. 
Fier  Kolonje BISHQETHEM Gjysem rimorkio 
TECNOCAR me targe AFR 576. 
Fier  Kolonje BISHQETHEM Gjysem Rimorkio Bartaletti 
me targe AA R 857. 
Fier Lushnje  LUSHNJE Terheqes Mercedes - Benz me targe 
AA 606 VH. 
Fier Lushnje   Automjet per transport te vecante Astra me 
targe AB648LI 
Fier Lushnje  LUSHNJE ATV Astra me targe AA 931 DE. 
Fier Lushnje   Automjet për transport të vecantë VOLVO me 
targë AB559VF 
Fier Lushnje  LUSHNJE ATP Daimler Chrysler me targe 
AB 927 EJ 
Fier Lushnje   Dumper THWAITES me targë ALMT78. 
Fier Lushnje   Kamion DAF me targe AB174IF 
Fier Lushnje   Gjysemrimorkio Zorzi me targe AHR955 
Fier Lushnje  LUSHNJE ATP Opel me targe AA 708 ZU 
Fier Lushnje  LUSHNJE Kamion IVECO MAGIRUS me 
targe AA 813 RO. 
Fier Lushnje  LUSHNJE APV Mercedes Benz me targe AA 
933 DE. 
Fier Lushnje  LUSHNJE Fier, Lushnje, Zona minerare nr. 
289/6 objekti Stan Karbunare 
Fier Lushnje  LUSHNJE Kamion IVECO MAGIRUS me 
targë AA 814 RO. 
Fier Lushnje  LUSHNJE ATP MERCEDES BENZ me targe 
AB 752 CM 
Fier Lushnje  LUSHNJE Kamion Iveco Magirus me targe 
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AB092HO 
Fier Lushnje   Autoveturë MERCEDES BENZ me targë 
AB324IG 
Fier  Kolonje BISHQETHEM MT Orenstein & Koppel me 
targe AE MT 01. 
Fier Lushnje   Automjet për transport të vecantë VOLVO me 
targë AB564VF 
Fier Lushnje  LUSHNJE ATV Astra me targe AA 935 DE. 
Fier  Kolonje BISHQETHEM Automjet Kamion Man me 
targe AA 297 PE 
Fier Lushnje  LUSHNJE Dumper Wacker Neuson me targe 
AJMT 02. 
Fier  Kolonje BISHQETHEM MT  Komatsu me targe AE 
MT 10 
Fier Lushnje  LUSHNJE APV Astra me targe AA 943 DE. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LLAZO
Web site: www.llazo.al
E-Mail: info@llazo.al  
Telefon: 0672060901  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


